N. VI:

In vomine fanftae, et individuae Trinitatis,

Tilii, qui nafcentur, et exurgent, narrabunt fuccefloribus
fuis, quod ego Albertus Comes dé Bogen aduocatus Windeber-
genfis ecclefiae ob meorum enormitatem facinorum larga dei
clementia cooperante transfretationis deliberatum iter proficifci

: Sss . Y0-
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volens, quia palmam, qua capitur gloria, finis habet, opor-
tunam, et faluti proximum fore arbitrans inter religua mun-
dialis rei difpofitionem ecclefiis dei plurimum vexatis pro pot-
fe reconciliari. Preterea fupra diétam eccleflam Windeber.
genfem videlicet veluti {pecialem teftamento praeftantiori
praeferens conferendo ei eeclefiam in Fiehtna, et alteram in
terra Bohemorumm , quae dicitur fchvtenhofen cum villa adja-
cente Podmuokel difta jure debito in perpetuo pollidendas fa-
éta funt i.aee VIII, Kal. April. praefentibus minifterialibus Hen-
vico de Phelingen. Gebhardo Mavftalco. Cungado de nojce-
berg: Henrico de Prule: Gerholco de fraeinvichberg et aliis
quam plurimis anno gratiae M. CC. XXXIIL

N, VIL

Tn nomine Domini amen. anno Incarnationis M, CC, XXXIIL
Indictione XII. Ego Albertus Comes de Pogen uniuerfis pre-
fenterr Kartam infpefturis notum fieri volo, Donationem a
me faétam Ecclefie Sanéte Marie in Windberge ampliare {ate-
gi abdicans Juri meo, et filiorum meorum, quod habvi in
Hubis in nidernhermonfiorf, quas dileftus amicus nofter Her-.
manus Babenbergenfis Epifcopus , et famulus nolter M ernherus:
de Weintztorff, et cocus nofter Kelho de Weintzer fanéte Ma-.
rie libere donauerunt foluentes unam fchaffam filiginis et VII,
fol. den. LXXX, oua, VIII, Cafeos eis perpetue confirmando.
Concedimus ex gratia et petitione prediéti Domini, et amici
nofiri, ut monafterium habeat p‘ropriam velturam navium ibi-
dem fuper Danubium propter Blada, et alias neceffitates,
quas ‘poflunt habere, et dimittere jacere, quando et quoties
voluerint, ficut neceflitas, et facilitas requirit. -Datum apud
forum noftrum Pogen prefentibus Gerkoho de framelfperg , al-

verto
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berto de Satlbogen et heinrico de alhikoven 5 alberto de Erlbach,

Ulrico de Geltolhinge, Heymanno Capellano noftro ; Rudolpho
de Welchenberc,

Suab dilecti filia nofiri figille.

N, VIIL.

1t Nontine fante et individue Trinitatis amen. Alberttis

dex Gratia comes de Bogen omunibus in perpetvum. Cum tra-

ftatos quoslibet atque facta memorie digne commendanda et
S8 2 ferie
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feripture robore , et voce Teftium deceat confirmari, ad noti-
tiam cunétorum prefentem paginam intuentium cupimus pei-
venire. guod nos deo, et beate ejus geunetrict Marie euidens
deuotionis noftre cupientes obfequium exhibere omnium bo-
Aorum noftrum decimas, Tritici videlicet, et filiginis. ordei et
avene ac aliorum fruétuum cujuscunque fuerint nominis, quos
terra labore et manibus hominum exculta germinat, acque
profert. Ecclefie Winbergenfi contulimus, et firma donatione
dari confticuimus annuvatim. fimili modo porcorum, et cafeo-
rum, anferum quoque et pullorum emhium bonoruni noftro-
rum decimam partem prefate ecclefie libere tradimus, et do-
namus, ad noftram ac dileéti Domini et fratris noftri illuftris
palatini Comitis Rheni ducis Bavariae omninm que parentum .
noftrorum in earne viueutium felicitatem perpetuam et f{alu-